à implantação do Centro de Hemodiálise no Município de Miranda/MS, atendendo à demanda da Secretaria 
Municipal de Saúde e Saneamento, conforme especificações contratuais.
DO PRAZO: O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, podendo ser 
prorrogado nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021.
DO VALOR: R$ 235.800,00 (duzentos e trinta e cinco mil e oitocentos reais), pagos em 12 (doze) parcelas mensais de 
R$ 19.650,00 (dezenove mil, seiscentos e cinquenta reais).
DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do Processo Administrativo nº 122/2025 – Inexigibilidade de 
Licitação nº 031/2025, no que não contrariar o presente instrumento.
ASSINAM: 
CONTRATANTE: KELLEN MEDEIROS VENCIGUER 
CONTRATADA: